

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 24 sierpnia 2017 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu anestetycznego i intensywnej terapii oraz jednorazowego sprzętu do monitorów i respiratorów – **znak sprawy 48/17**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 17 poz. nr 2

1. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, do którego modelu respiratora Evita będą potrzebne zastawki? Dla modeli Evita 2 Dura®, Evita® 4, Evita® XL jest przewidziany inny rodzaj zastawki niż dla Evity V500 i Evity V300.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastawek do respiratorów Evita® XL i Evita V300.

dotyczy zadania nr 19 poz. nr 1

2. Czy Zamawiający dopuści Układ anestetyczny, dla dorosłych, z rur karbowanych, rozciągliwych o długości 2x 60cm- 180cm oraz 1x 28cm-80cm (wraz z łącznikami), o średnicy 22mm, wyposażony w łącznik Y, w łącznik kątowy 90st z portem luer-lock, worek oddechowy 2L z prostym łącznikiem i z zawieszka do worka, wykonany z PP i TPE bez PVC, DEHP i lateksu, mikrobiologicznie czysty, pakowany pojedynczo we folię. Układ zabezpieczony kapturkiem ochronnym ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga układów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 19 poz. nr 3

3. Czy Zamawiający dopuści układ rozciągliwy 60-180cm, zabezpieczony kapturkiem ochronnym, spełniający pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga układów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 19 poz. nr 4

4. W przypadku zaoferowania układów z kapturkiem ochronnym w pozycji 1-3, prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu wyceny pozycji nr 4.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Mariusz Pawlaczek

1